

**eBag ApS**  
Saugskærvej 17, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 47 59 61

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Kim Schleppegrel Skaue  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	eBag ApS Saugskærvej 17 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 31 47 59 61
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Schleppegrel Skaue
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Xfon Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år udvikling og salg af eBag-software og anden software samt eje anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.001 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.225 kr. mod -664.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at reetablere selskabets egenkapital ved fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.001</b>	<b>-3.750</b>
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.001</b>	<b>-3.750</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-638.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.428</u>	<u>-29.781</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.429</b>	<b>-671.531</b>
Skat af årets resultat	<u>-2.796</u>	<u>7.377</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-28.225</b>	<b>-664.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-28.225</u>	<u>-664.154</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-28.225</b>	<b>-664.154</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>49.168</u>	<u>51.964</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.168</u>	<u>51.964</u>
Likvide beholdninger	<u>100</u>	<u>100</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>49.268</u></b>	<b><u>52.064</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.268</u></b>	<b><u>52.064</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	178.500	178.500
5 Overført resultat	-704.984	-676.759
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-526.484</b>	<b>-498.259</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	496.614	477.564
Anden gæld	69.763	65.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	575.752	550.323
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>575.752</b>	<b>550.323</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>49.268</b>	<b>52.064</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt selskabskapitalen.		
Det er ledelsens forventning at reetablere selskabets egenkapital ved fremtidig indtjening, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.050	28.526
Andre finansielle omkostninger	<u>1.378</u>	<u>1.255</u>
	<b><u>20.428</u></b>	<b><u>29.781</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>178.500</u>	<u>178.500</u>
	<b><u>178.500</u></b>	<b><u>178.500</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-676.759	-12.605
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-28.225</u>	<u>-664.154</u>
	<b><u>-704.984</u></b>	<b><u>-676.759</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Xfon Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.